
UCHWAŁA NR VII/48/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 8 kwietnia 2019 r. 

 

 

w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Góra pożyczki ze środków Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na dofinansowanie 

zadania pn. „Wymiana źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń do 

powietrza na terenie Gminy Góra” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2,3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r.  poz. 

62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz. 303, 326, 534) uchwala się co 

następuje: 

 

 

§ 1.1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę w kwocie 142 604,19  PLN (słownie: sto 

czterdzieści dwa tysiące sześćset cztery złote 19/100) na dofinansowanie  zadania „Wymiana 

źródeł ciepła w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń do powietrza na terenie Gminy 

Góra”  

 

 

   2. Okres spłaty pożyczki upływa w dniu 30 marca 2027 roku, przy czym do spłaty 

przypada: 

 

1) w roku 2020 – 1 000 zł, 

2) w roku 2021 – 1 000 zł. 

3) w roku 2022 – 1 000 zł. 

4) w roku 2023 – 1 000 zł. 

5) w roku 2024 – 10 000 zł. 

6) w roku 2025 – 10 000 zł. 

7) w roku 2026 – 50 000 zł. 

8) w roku 2027 –   68 604,19 zł. 

                                                                         

§ 2. Pożyczka o której mowa w § 1 uchwały zaciągnięta zostanie w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 

§ 3. Pożyczka spłacona będzie z dochodów własnych gminy uzyskanych  

w latach 2020-2027. 

§ 4. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel in-blanco. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


